
Posudek vedoucího bakalářské práce

student: Martin slováček
Téma práce: §tudium adheze z|até metalické barvy překryté UV lakem

Bodové olrodnocení práce na základě j ednotl iuých kíitérií :

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganizovat si práci ke splnění časového rozvrhu
nnožství lykonané praktické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat sťudiem získané poznatky
r,lužití odborné literatury váahující se k zadanému tématu

schopnost navrhnout experimentálrrí postupy k řešení práce

zvládnutí experimentálních metod, softwarových aplikací apod.

schopnost utřídit, zhodnotit a systematic§ zpracovat získané 1,:sled§
schopnost r,lvodit záv ěry
logická stavba práce, provázanost textu s obráz§, tabulkami apod.

citace 1iteratury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat

kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: B

Slovní hodnocení zanrěřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Balakářská práce Marlina Slováčka se týká řešení konkrétního problému při potisku a lakování
skiádačkového karlonu. Autor spolupracoval s tiskárnou TOP TISK obaly, která iniciovala
zadání práce a dodala potřebné materiály pro testování. V teoretické části autor popsal tiskovou
techniku použitou při tisku problematické zakázky a použité materiály. V praktické části provedl
řadu testů, pomocí kteých identiíikoval příčinu problému, a navrhl krokry k jeho řešení.

Finální verze práceje přehledná a srozumitelná. V práci se objevují překlepy a na několika
místech bohužei zůstaly faktické chyby (např, chybná definice oblasti UV-A v obr. 2 str.2I,
chybné popisky látek v rovnici a clrybný popisek obrázku 3 na straně 22, chybný popisek obrázku
4 na straně 23 , chlůy v rovnicích (2) až (5) na straně 24), dokazující, že autor j e více polygraf
než chemik.

Otázkapro obhajobu: Na straně 43 uvádíte, že ,"po 24hodínách od druhého osvitu byl lrybridní
Iak ze sta procent zpolymerován". Uveďte prosím toto tvrzení na pravou míru.

(max, 5)

4
Á*Ť

J

J

J

1

J
á

J

J

4

4

)
J

4
J

Celkové hodnocení:

Závérečná práce Martina Slováčka splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm C.

V Pardubicích dne 44054

Ing


